Concepto

Hacienda Piiblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones e Capital
Actualizacién de la Haclienda
Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificacicnes de Resultados de
Ejerciclios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidén de la Haclenda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
bonaciones de Capital
Actualizacidén de ia Hacienda
Piblica/Patrimonio

<21 ocT 2025 11:10:11>

D

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

@ABLE
EBLA

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Piablica/

de Ejercicios Ant.

Hacienda Piblica/
Patrimonic Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

del Ejercicio

Exceso o

Actealizacidn de la
Hacienda Phblica /

Patrimonio /

TOTAL

43,347,824.75

62,582,395.58
3,333,492.65
~22,568,063.48

-42,068,408.18

-30,378, 676.89

0.90
-9,522, 626.07
-2,167,103.22

43,347,824.75 -42,068,408.18
G.00
0.00

0.00
0.00

Pagina 1 de 2

-5,236,932.22

-5,236,932.22

-5,236,032.22

0.00

0.00

43,347,824.75
62,582,395.58
3,333,492.65
-22,568,063.48
-47,305,340.40
-5,236,032.22
-30, 378, 678.89
0.00

-9,522,626.07
-2,167,103.22

-3,957,515.65
0.00
0.00

0.00
0.00




ORGANISMC OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA ABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA

Variaciories de la Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicics Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta

<21 QCT 2025 11:10:11>

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PURLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

-9,535,513.17 75 9471,232.73

-3,080,888.56

=5,535,513:17 5,236;932,22
0.00

5,785,180.07

9.00

43,347,824.75 -51,603,921.35 2,704,300.51

de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas,

JUAREZ

SECRETARIO DEL CONSEJO DIRECTIVO

|_Smieuie : ,"l: J

a
{
C. ALDEBARAN SCANQR GARCt

Pagina 2 de 2

0.00

~1,594,280.44
-3, 080, 888.56
~4,298, 580,95

0.00

5,785,180.07
9,00

0.00
0.00

-5,551,796.09



