

**ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA**
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	43,347,824.75				43,347,824.75
Aportaciones	62,582,395.58				62,582,395.58
Donaciones de Capital	3,333,492.65				3,333,492.65
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-22,568,063.48				-22,568,063.48
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		-42,068,408.18	-5,236,932.22		-47,305,340.40
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-5,236,932.22		-5,236,932.22
Resultados de Ejercicios Anteriores	-30,378,678.89				-30,378,678.89
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	-9,522,626.07				-9,522,626.07
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-2,167,103.22				-2,167,103.22
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	43,347,824.75	-42,068,408.18	-5,236,932.22	0.00	-3,957,515.65
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACÁN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2025	-9,535,513.17	7,941,232.73	-1,594,280.44
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-3,080,888.56	-3,080,888.56
Resultados de Ejercicios Anteriores	-9,535,513.17	5,236,932.22	-4,298,580.95
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		5,785,180.07	5,785,180.07
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		9.00	9.00
 Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
 Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2025	43,347,824.75	-51,603,921.35	2,704,300.51
		0.00	-5,551,796.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

